ПКЦ 05405 09.12.02

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ  И ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 02 декабря 2009 г. N 54/5

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ  РОЗНИЧНЫХ ЦЕН НА ГАЗ ПРИРОДНЫЙ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ
 ОТКРЫТЫМ  АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ "ХАБАРОВСККРАЙГАЗ"
 НАСЕЛЕНИЮ  ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.1995
N 332 "О  мерах по упорядочению государственного регулирования цен на газ и сырье
для его  производства", Приказом ФСТ от 23.11.2004 N 194-э/12 "Об утверждении
Методических указаний по регулированию розничных цен на газ, реализуемый
населению", на основании заключения о проведенной экспертизе экономической
обоснованности розничных цен на газ природный, реализуемый открытым акционерным
обществом "Хабаровсккрайгаз" населению Хабаровского края, комитет по  ценам и
тарифам Правительства Хабаровского края постановляет:
 1. Установить  розничные цены на газ природный, реализуемый открытым акционерным
обществом  "Хабаровсккрайгаз" населению Хабаровского края, согласно приложению.
 2. Тарифы,  установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01
января 2010  года.
 3. Признать с 01  января 2010 года утратившими силу постановления комитета по ценам
и тарифам  Правительства Хабаровского края:
 - от 19.11.2008 N  52/2 "Об утверждении розничной цены на газ природный,
реализуемый ОАО  "Хабаровсккрайгаз" для населения";
 - от 29.04.2009 N  16/1 "О внесении изменения в постановление комитета по ценам и
тарифам  Правительства Хабаровского края от 19.11.2008 N 52/2".

Председатель
 М.Н.Богдановский

 1 / 3

ПКЦ 05405 09.12.02

Приложение
 к постановлению
 Комитета по ценам и тарифам
 Правительства Хабаровского края
 от 02 декабря 2009 г. N 54/5

РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ
 НА ГАЗ ПРИРОДНЫЙ,  РЕАЛИЗУЕМЫЙ ОТКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ
 ОБЩЕСТВОМ  "ХАБАРОВСККРАЙГАЗ" НАСЕЛЕНИЮ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

N
 п.п.

Наименование    направления потребления газа

Розничная    цена
 в рублях за 1000 куб.     м.
 (с учетом НДС)

1.

Приготовление    пищи и горячее водоснабжение

5092,61

2.

 2 / 3

ПКЦ 05405 09.12.02

Отопление    жилых помещений, потребление
 газа при наличии приборов учета расхода
 газа (в случае использования для учета
 объема потребления газа одного прибора
 учета при одновременном использовании газа
 по нескольким направлениям его
 потребления, для которых устанавливаются
 различные розничные цены)

3305,51

* В ценах на газ  учтены расходы, связанные с обслуживанием и всеми видами ремонта
газового  оборудования, находящегося на балансе организаций независимо от форм
собственности и ведомственной принадлежности (кроме внутридомового газового
оборудования).

Источник

 3 / 3

http://www.laws.khv.ru/pdf/%d0%bf%d1%86_54005_02122009_000.pdf?v=0,5245372